Diário Oficial
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

ANO I Edição nº 2019 Extraordinária MANAUS - AM, Segunda-feira, 23 de Dezembro de 2013.

SUMÁRIO

SUMÁRIO...............................................................................................................1

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA..........................................................1

ACESSE A VERSÃO ON LINE DO DIÁRIO OFICIAL

NO PORTAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

www.trt11.jus.br/diario

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 2572/2013/SGP – Manaus, 20 de dezembro de 2013

Elogia a servidora Verena Santoro Frota.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR,
usando de suas atribuições legais e regimentais,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Elogiar a servidora VERENA SANTORO FROTA,
Diretora da Coordenação de Cerimonial e Eventos,  pela
dedicação, empenho e espírito público demonstrados no
desempenho das atribuições de suas funções, em prol deste
Tribunal e de sua Presidência durante o ano de 2013.
 Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região